
 

REGIONE PIEMONTE BU47 20/11/2025 
 

Codice A1406C 
D.D. 10 novembre 2025, n. 676 
Approvazione e pubblicazione della Graduatoria Regionale Definitiva dei medici di medicina 
generale valida per l'anno 2026, ai sensi dell'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei 
rapporti dei medici di medicina generale - ex art. 8 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i..   
 
 

 

ATTO DD 676/A1406C/2025 DEL 10/11/2025 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400B - SANITA' 
A1406C - Sistemi organizzativi e risorse umane del SSR 
 
 
OGGETTO:  Approvazione e pubblicazione della Graduatoria Regionale Definitiva dei medici di 

medicina generale valida per l’anno 2026, ai sensi dell’Accordo Collettivo Nazionale 
per la disciplina dei rapporti dei medici di medicina generale – ex art. 8 del D.Lgs. n. 
502/1992 e s.m.i.. 
 
 

Premesso che: 
 
• L’art. 15, comma 1, dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici 

di medicina generale del 2005, integralmente sostituito dall’art. 19 dell’ACN del 4 aprile 2024, 
Rep. 51/CSR, stabilisce che i medici da incaricare per l’attività di medicina generale siano 
selezionati tramite una graduatoria per titoli, di validità annuale, predisposta a livello regionale 
dall’Assessorato alla Sanità, sulla base delle domande di inserimento presentate dai medici 
interessati, attraverso procedure finalizzate alla semplificazione amministrativa e al rispetto delle 
tempistiche previste; 

 
• La Graduatoria Regionale Provvisoria, approvata con precedente Determinazione Dirigenziale n. 

540 del 22/09/2025 e pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 39 suppl. 2 in 
data 25/09/20255, è stata redatta ai sensi degli artt. 19 e 20 dell’ACN 2024, sulla base delle 
domande presentate entro il 31 gennaio 2025; 

 
Considerato che: 
 
• Entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, non sono 

pervenute istanze di riesame da parte dei medici interessati; 
 
• L’Amministrazione regionale ha proseguito i controlli a campione, ex art. 71 del D.P.R. n. 

445/2000, sulle dichiarazioni rese dai candidati 
 



 

Ritenuto opportuno procedere, in conformità con quanto previsto dall’ACN 2024 per la Medicina 
Generale, ultimo riferimento normativo vigente alla data di presentazione delle domande, 
all’approvazione definitiva della Graduatoria Regionale di Medicina Generale valida per l’anno 
2026, predisposta in ordine alfabetico e di punteggio, come da Allegato A), e di confermare 
l’inammissibilità delle domande riportate nell’Allegato B), entrambi parti integranti e sostanziali del 
presente provvedimento; 
 
Atteso che il trattamento dei dati personali forniti dai medici, ai sensi del Regolamento (UE) 
2016/679 e del D.Lgs. n. 196/2003, come modificato dal D.Lgs. n. 10/2018, è finalizzato 
esclusivamente all’adozione del presente provvedimento; 
  
Dato atto che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico del Bilancio regionale; 
  
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto, ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17 
ottobre 2016, come modificata dalla D.G.R. n. 1-3361 del 14 giugno 2021; 
 
Tutto ciò premesso, 
 

IL DIRIGENTE 
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Visto l'art. 8 del d. lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 e s.m.i. recante ad oggetto "Riordino della 
disciplina in materia sanitaria, a norma dell'art. 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421"; 

• Visto l'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei Rapporti con i medici di 
medicina generale ai sensi dell'art. 8 del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e 
s.m.i.; 

• Visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alla dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i.; 

• Visto il D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196 recante ad oggetto "Codice in materia di protezione 
dei dati personali"; 

• Visti gli art. 17 e 18 della L.R. 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli 
uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale" e s.m.i.; 

• Visto la DD n. 540 del 22/09/2025 di Approvazione e pubblicazione della Graduatoria 
Regionale Provvisoria dei medici di medicina generale valida per l'anno 2026; 

 
determina 

 
 
• di approvare, in via definitiva, la Graduatoria Regionale di Medicina Generale per la Regione 

Piemonte, valida per l’anno 2026, di cui all’Allegato A) “Graduatoria Regionale Definitiva dei 
medici di medicina generale valida per l’anno 2026”, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, redatta in ordine alfabetico e per punteggio, ai sensi degli artt. 19 e 20 dell’ACN 
– Rep. 51/CSR del 4 aprile 2024; 

 
• di dare atto che l’elenco delle istanze escluse è riportato nell’Allegato B) “Elenco Domande non 

ammissibili/irricevibili, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, con le relative 
motivazioni; 



 

 
• di disporre che, la pubblicazione del presente provvedimento dirigenziale sul Bollettino Ufficiale 

della Regione Piemonte nonchè sul sito istituzionale della Regione Piemonte 
https://www.regione.piemonte.it/web/temi/sanita/organizzazione-strutture-
sanitarie/graduatorieregionali-medicina-generale-pediatria-libera-scelta costituisce notificazione 
ufficiale agli interessanti ed alle Aziende Sanitarie Locali; 

 
• di confermare che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico del Bilancio regionale. 
 
  
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro 60 
giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni dalla suddetta data, ovvero l’azione innanzi al Giudice 
Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice 
Civile. 
La presente determinazione dirigenziale sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Piemonte, ai sensi dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della legge regionale n. 22/2010. 
 
 
 

IL DIRIGENTE (A1406C - Sistemi organizzativi e risorse umane del 
SSR) 
Firmato digitalmente da Mario Raviola 

 
 
Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, 
archiviati come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato: 
 

 1.  Graduatoria_Provv_2026.pdf   

 2.  
ESCLUSI.pdf  

Allegato  
 

                                                 
1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti 
alla firma digitale con cui è stato adottato il provvedimento 



ALLEGATO A

GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA DEI MEDICI DI MEDICINA GENERALE VALIDA PER L’ANNO 2026
ORDINE ALFABETICO

ATTESTATO COGNOME NOME COMUNE RESIDENZA

   ABELLI GIANFRANCO ### BORGOSESIA 5,20 246
A AGNELOTTI CRISTINA ### TORINO 32,60 99
A AIELLO SILVIO ### CASERTA 12,60 183
A AIELLO VALENTINA ### ROSTA 37,10 82
A ALBERTI FABRIZIO ### TORINO 25,70 130
   ALEO CLAUDIO ### RUEGLIO 0,60 284
   ALONZI MARIA DOMENICA ### TORINO 55,30 53
   ALTERIO FRANCESCO ### NAPOLI 0,50 286
A ANCELLIERO ELENA TIZIANA ### TORINO 33,70 96
   ANESE WALTER ### TORINO 3,90 251
   ANGLESIO RAFFAELE ### TORINO 36,60 83
A ANSALDO ALICE VALENTINA ### TORINO 22,90 138
A ANTONIOLI FABIO ### PARMA 8,40 218
A ARAMA VICTOR ### TORINO 11,00 195
A ASTRONOMO GAETANO ### TORINO 9,70 201
A BALDO FRANCESCO ### MILETO 77,70 13
A BALESTRO ROBERTO ### BRA 91,00 5
   BALLARINO CANDIDA ### SALUZZO 2,25 263
A BARACCA MARCELLO ### TORINO 12,10 186
   BARBIERI CONSUELO ### NOVARA 4,80 248
A BARISONE GIULIA ### ROCCA D'ARAZZO 17,20 162
   BAROFFIO CLAUDIO ### NOVARA 56,40 50
A BARONE DEBORA ### RIZZICONI 73,65 17
   BAROZZA DARIO VIRGINIO ### BOCA 31,95 102
A BASTA ROBERTA ### RIVOLI 7,50 232
   BATTAGLIA FILIPPO ### GAGLIANICO 31,50 105
A BELLIS ELISA ### STRAMBINO 8,40 217
   BELLUSSI GIANPIERO ### CASTELNUOVO DON BOSCO 130,80 1
A BENCHEA OVIDIU CATALIN ### TORINO 7,50 231
A BENEVENUTA ELISABETTA ### RIVAROLO CANAVESE 47,50 62
A BENINCASA GIULIA DINA  GIUSEPPINA ### TORINO 35,20 92
   BENSI MARCO ### ALESSANDRIA 3,45 252
A BERNI CHIARA ### TORINO 25,80 129
A BIETTA PAOLO ### PERUGIA 36,50 85
A BIFFIGNANDI LORENZO ### BERGAMO 8,20 223
A BIGLIOTTI BARBARA ### BORGOSESIA 36,30 86
   BINANTI NERINA ### TORINO 57,20 47
A BOIN ELENA ### ANDORNO MICCA 14,80 168
A BOLONOTTO MAURO ### MONTANARO 57,60 44
   BONA FRANCESCO ### ORBASSANO 2,30 261
   BONACCORSI LUCIANO ### TORINO 13,60 175
A BONARDO CHIARA ### BALDISSERO TORINESE 41,00 75
A BORRETTA VALENTINA ### SALUZZO 8,70 209
A BORSATI MATTEO GINO LUIGI ### VALCHIUSA 66,80 26
A BOSCO ENRICA ### RODELLO 7,50 234
A BOSIO ROBERTA ### TORINO 8,40 216
A BRANDONE PAOLA MARIA ### TORINO 60,90 38
A BRIGNANI GIULIO ### RIVOLI 8,40 220
A BRONDOLO DARIA ### MOMBERCELLI 38,30 79
A BUSCA LAURA ANNA LUCIA ### TORINO 32,30 100
A CACCIOLATO GIAN LUCA ### MURELLO 50,60 58
A CAMPISI ANNA MARIA ### CASELLE TORINESE 26,60 121
   CAPPELLETTI AGNESE ### ALBA 1,50 270

DATA 
NASCITA

PUNT.  
PROV.

POS IN 
GRAD.



   CAPPONCELLI PIERLUIGI ### VERBANIA 12,10 188
A CAPUANO ANNA LUISA ### TORINO 8,50 215
   CARLINO ANGELO CALOGERO ### LICATA 76,90 15
   CARMINATI LIDIA ### VARALLO 4,45 250
A CARRA' GRAZIA ### SAMO 17,30 161
A CARRARO ELENA STEFANIA ### VAL DELLA TORRE 34,20 93
A CARRIERI FERNANDA ### BARI 14,60 169
   CASTINO PIERMAURO ### CALUSO 2,25 262
A CAT BERRO ALBERTO ANDREA ### TORINO 14,50 172
A CATALDI ELISABETTA ### BARI 13,60 174
   CATAPANO SANDRO ### TORINO 26,50 122
   CAVALLI ALESSANDRA ### BORGOMANERO 1,50 268
   CAVALLINI ANGELA ### TROFARELLO 25,00 133
   CAVICCHI CLARA ### DOMODOSSOLA 7,40 238
A CECI GIACOMO ### TORINO 21,50 145

CENA GIORGIO ### TORINO 0,00 291
A CERESETTI DANIELA ### BRUZOLO 33,20 97
   CHIAPPERO FABIO ### COLLEGNO 2,40 260
   CHIAPPO LUCA ### ZUMAGLIA 1,70 266
   CHIODI ANDREA ### ACQUI TERME 31,30 106
A CIANCIO STEFANO ### TORINO 10,70 196
   CIAO BERNIERO ### CASTELNUOVO DON BOSCO 118,20 2
A CILLA FRANCESCO ### ESTERO 8,90 205
   CLEMENO PASQUALE ### CUNEO 71,80 18
   COLLA MARCO ### POLLONE 10,20 198
A COLOMBO SERGIO ### SUMIRAGO 26,00 127
   COLOMBO LUCIA MARIA ### MASSINO VISCONTI 1,00 279
   COLUCCIO GIUSEPPE ### TORINO 1,50 271
A COMPOSTO EMANUELA RENATA ### TORINO 46,00 65
   CONVERSO MARCELLA ### TORINO 0,80 282
   CORDISCO MARIA ### TORINO 32,70 98
A COROBER TAMARA ### TORINO 35,50 88
A CORVINO ANDREA ### FOSSANO 44,80 70
A COZZOLINO GIANPIERO ### NOVARA 11,40 191
A COZZOLINO SALVATORE ### CASALE MONFERRATO 44,20 71
A CREA ANTONIO ### CASALE MONFERRATO 28,80 113
   CRISAFULLI ANTONINO ### MESSINA 6,30 241
A CRIVELLI MARCO ### GENOVA 31,90 103
   CROSA FLAVIO ### SAN MAURO TORINESE 3,30 253
A CROSETTO MARIA CHIARA ### GIAVENO 8,50 214
A CUCCA ELENA ### TORINO 12,80 181
   CUCINOTTA GIUSEPPE TOMMASO ### PATTI 74,90 16
   CURELLA DOMENICO ### CUNEO 26,20 123
A CURSI LJUBA ### VERCELLI 48,80 60
   CUSSOTTO MICHELE ### ASTI 0,30 289
A CUTTAIA ANTONINO ### LICATA 69,00 23
   D'ARRIGO DANIELE ### VIGNOLO 18,60 153
   D'ESTE GUGLIELMO ### CARRARA 6,50 240
A DAFFARA GIUSEPPE ### NOVARA 18,80 152
A DALL'AGLIO EMANUELE ### ALMESE 28,60 114
A DE AMBROSI DAMIANO ### GERMAGNO 8,20 226
   DE BIASI FABRIZIO ### CHIAVARI 5,10 247
   DE CORRADO GIUSEPPE ### ASTI 5,75 243
A DE FINIS ANDREA ### ROSTA 27,70 117
A DE VITA MONICA ### BALANGERO 23,90 136
A DEL GAUDIO GIANCARLO ### DOGLIANI 89,90 7
A DELL' AQUILA LORENZO ANTONIO ### LATERZA 13,00 178
   DEMARIE GIUSEPPE ### TORINO 14,55 171
A DI DOMENICO GIORGIO ### VERBANIA 30,20 108
   DI GIORGI SIMONE ### TORINO 55,60 52
A DI RENZO ANDREA ### BUCCHIANICO 17,60 158



A DI SANTO CLAUDIA ### CARMAGNOLA 12,15 185
   DIMA ROSARIO ### VENARIA REALE 0,50 288
A DIODATI DAVIDE ### CASERTA 23,20 137
A DRAGO STEFANO ### TORINO 16,55 165
A DRAGONE TOMMASO ### TORINO 8,20 224
A DRAGONE LUIGI ### SAVA 35,30 90
A DUTU FLORINA ### NOVI LIGURE 9,40 203
A FASANO DANIELA ### RACCONIGI 22,35 142
A FAZIO PROVVIDENZA ### NICHELINO 66,90 25
A FIGONE CHIARA ### CEVA 11,30 192
A FIORA ELISA ### BORGOFRANCO D'IVREA 22,60 140
   FIORILLO FRANCESCO ### ASTI 28,30 115
   FORNENGO PAOLO ### IVREA 2,90 258
   FORTUGNO GIUSEPPE SANTO ### TORINO 34,20 94
A FRANCESE RAFFAELLA ### MONCALIERI 34,10 95
   GAGGERO FRANCO ### GENOVA 64,70 28
A GAI GIUSEPPE ### RACCONIGI 37,70 80
A GALATI MARTINA STELLA ### SAN MAURO TORINESE 8,90 206
A GALZERANO MARIO ### BIELLA 28,00 116
A GASTALDI SERGIO ### BARZANA 39,90 78
   GASTALDI PAOLA ELENA ### CHIERI 5,20 245
A GAUTIER TROMELLINI ANNA ### RIVOLI 17,60 159
   GAVATORTA ROBERTO ### SAVIGLIANO 29,90 109
   GAYET ROBERTO ### MONCALIERI 101,30 4
A GENTILE SANDRA ### TORINO 40,90 76
   GERACI ORAZIO ### DOMODOSSOLA 20,30 149
A GHANNADZADEH SAID ### TORINO 19,60 150
   GIANASSO VALERIA ### VOLPIANO 53,70 55
   GIANNINI EDUARDO ### BACOLI 62,00 36
A GIGANTINO MAURO ### NOVARA 61,60 37
A GIUDICE FABIOLA ### TORINO 25,90 128
A GIULIODORI DANIELE ### GRUGLIASCO 90,60 6
   GIUSTI UMBERTO ### BIELLA 0,00 290
   GORRINI GIAN PAOLO ### ROCCA DE' BALDI 19,60 151
A GRAGLIA GIULIA ### BIELLA 45,00 67
   GRAMATICA PAOLO ### VERBANIA 2,20 264
A GRAVELLONE MARTA VALENTINA ### NOVARA 13,50 176
A GRAZIANO LINDA ### BELFORTE MONFERRATO 12,40 184
   GUGLIELMELLI TOMMASINA ### TORINO 8,20 227
A GUGLIELMINO IVO ### GIAVENO 64,50 29
   GUIDETTI MAURO ### GENOVA 63,40 32
A GUIDO ORNELLA ### TORINO 64,20 30
A HALAOUI HUSSEIN ### CASALBELTRAME 60,00 40
   IMPELLIZZERI TINDARO FRANCESCO ### MILAZZO 57,10 48
   KHAJEH VI MOHSEN ### MASIO 62,20 35
   KHANSA KHALIL ### TORINO 56,75 49
   KHEIREDDINE ATEF ### TORINO 63,70 31
A LA MURA ANTONELLA ### CIRIE' 71,40 19
A LA MURA GIUSEPPE ### VERBANIA 31,50 104
   LEONE FLORA MARIA ### TORINO 12,90 180
A LEPRATTO GIORGIO ### ARENZANO 9,50 202
   LESCA MARCO ### NICHELINO 77,40 14
A LISANTI ETTORE ### SAVIGLIANO 20,85 146
   LOCATELLI ALESSANDRO ### ROSTA 1,90 265
A LORENZONETTO DENIS ### MILANO 11,10 194
   LOVERA TATIANA MARCELLA ### SAVIGLIANO 8,30 222
   LUNATI FABIO ### NOVARA 36,50 84
A LUPARIA MARCO ### CASALE MONFERRATO 18,10 155
A MAINA FEDERICO ### TORINO 7,40 236
A MASSIMELLI ELENA AUGUSTA ### ALESSANDRIA 12,90 179
A MAZZILLI DOMENICO ### BORGO SAN DALMAZZO 47,10 63



A MENEGHINI LUNA ### AOSTA 15,40 167
   MERANTE ROBERTO ### CUNEO 57,20 46
A MEZZENA GREGORIO ### TORINO 27,40 119
   MHAMMED SAMY ### DOMODOSSOLA 4,70 249
A MILONE DAVIDE ### TORINO 49,60 59
A MINACAPELLI PIERANGELO ### MURAZZANO 60,70 39
   MINGO FERNANDO ### DOMODOSSOLA 2,80 259
A MINGRONE REBECCA ### ALESSANDRIA 14,60 170
A MISTRETTA GIUSEPPE ### SANTO STEFANO QUISQUINA 9,90 200
   MODENESE SONIA ### BIELLA 27,50 118
   MOFFA FABRIZIO ### TORINO 1,00 278
   MONACO ALFREDO ### GIAVENO 1,60 267
A MONARO STEFANIA ### CUNEO 7,20 239
   MORABITO NICOLA PIETRO ### ARDORE 79,50 10
A MORAGLIA NICOLO' ### SANREMO 25,70 131
A MORESE ENZO ### TORINO 81,10 9
A MOROSATO CRISTINA ### TORINO 12,10 187
   MOSCOTTO MIRIAM ### VARALLO 3,30 254
   MUCCINELLI ELISABETTA ### TORINO 1,00 277
A MUNTEANU ECATERINA ### TORINO 17,40 160
A MUSSO FRANCESCA ELISA ### TORINO 7,50 233
A MUTU GRIGORE ### DRUENTO 22,80 139
A NICO VINCENZA ### CUNEO 8,70 210
   NISTOR GABRIELA ### SEZZADIO 9,20 204
A NOVELLI RAFFAELLA ### TORINO 25,40 132
   NUCERA MARCO ### REGGIO DI CALABRIA 71,30 20
   OCCHIOLINI LUCIUS ### BORGO SAN DALMAZZO 67,20 24
A ORAZIETTI ENRICA ### TORINO 16,80 163
A ORIZZONTE EFREM ### VINOVO 44,90 68
   PAGLIARO RAFFAELE ### ARIANO IRPINO 57,30 45
   PAINO ANNA MARIA ### ARONA 3,20 255
   PALESE NADIA ### TORINO 62,70 34
A PAPA RICCARDO ### TORINO 7,70 230
   PASQUALIN GHILBERTO ### VILLANOVA MONFERRATO 18,40 154
   PASQUINI MARCO ### CHERASCO 1,40 274
   PATETTA MONICA MARIA ### SALA MONFERRATO 8,40 221
A PAULETTI DINO ### TORINO 14,50 173
   PAVONE LEONE ### GATTINARA 42,00 74
   PEDRAZZI PAOLO ### GENOVA 0,70 283
   PEDRINI ENRICO ### REVELLO 26,10 125
   PEIRONE DOMENICA ### PEVERAGNO 108,30 3
A PENDEZZINI ANDREA ### BERGAMO 35,40 89
A PERETTI MARCO ### TORINO 16,80 164
A PEROSINO SILVIA ### CELLE ENOMONDO 17,80 157
   PERRELLA SILVIO MASSIMO ### BOJANO 77,95 12
A PERRONE VALENTINA ### VALENZA 8,50 212
   PIETROBONO MASSIMO ### COLLEGNO 1,20 275
A PINZI DAVIDE ### TORINO 13,50 177
A PIPPIONE SARA ### BRESCIA 20,40 148
   PISCA FEDERICO ### COSSATO 87,50 8
A PISEDDU MARCO ### BUTTIGLIERA ALTA 15,50 166
   PIVETTI SONIA ### TORINO 1,50 269
   POLICHETTI RAFFAELE ### ROLETTO 26,70 120
A PONTE STEFANO ### CORTEMILIA 46,80 64
A PROVENZANO VITTORIA ### TORINO 40,90 77
   PUCCIO GIANFRANCO ### TIRIOLO 1,00 281
   QUARTARONE LETTERIO ### CASALE MONFERRATO 20,85 147
A RAINERI MANGIALINO ROSARIO ### TORINO 53,40 56
A RAMPINO ALESSIA ### CHIERI 8,60 211
   RATTO CRISTINA ### TORTONA 7,80 228
A REALE VINCENZO ### PINEROLO 29,80 110



   RISSO GIANCARLO ### TEOLO 0,55 285
   ROMANIELLO ANNUNZIATA ### DOMODOSSOLA 37,15 81
A ROSA GIULIA ### CASAPINTA 8,50 213
   ROSAS JOSE ENRIQUE ### VAL DELLA TORRE 58,40 42
   ROSSETTI SIMONA ### TERNENGO 52,60 57
A ROSSI VALERIO ### TORINO 11,50 190
   ROSSI SILVANO ### VIGNOLO 64,80 27
   RUBIETTI MANLIO ### MONCALIERI 1,50 272
A RUSSO GIUSEPPE ### CENTURIPE 11,20 193
   SABBATINO FERDINANDO ### PINEROLO 0,50 287
A SABIONE ILARIA ### ESTERO 8,80 208
A SALES PAUL ### ARIZZANO 43,00 72
A SALUSSO LORENA ### COAZZE 17,90 156
A SAMBUCO ANGELA RAFFAELLA ### ROBASSOMERO 24,10 135
A SAMBUCO ALESSANDRO CARMINE ### TORINO 35,25 91
   SANTALUCIA SEBASTIANO ### PALERMO 69,40 22
A SAPORITI SARA ### GALLIATE 22,00 144
   SCAGNI PAOLA ### OULX 3,00 257
   SCALIERI FRANCESCO ### MARINO 24,60 134
   SCARONE PIER CARLO ### ALESSANDRIA 1,00 280
   SCIONTI MARIA TERESA ### DOMODOSSOLA 55,70 51
A SCISCIO CLAUDIA ### VINOVO 29,50 111
A SEMINARIO ALBERTO ### TORINO 26,10 124
   SICA CLAUDIO ### NOVI LIGURE 1,50 273
A SILLA SONIA ### ASTI 54,70 54
A SILVESTRO MARCO LUIGI ### BORDIGHERA 7,50 235
   SOGARO FERNANDO ### ASTI 59,90 41
A SOSTER PAOLO ### VEZZA D'ALBA 36,00 87
A SPAGNA ALESSANDRA ### PINEROLO 30,20 107
A SPATA PAOLO ### CAVAGLIA' 48,70 61
A SPINA AMEDEO ### CAPOTERRA 8,40 219
A STAFFIERI VALTER ANTONIO ### DOMODOSSOLA 78,30 11
A STANDOLI ANTONELLA ### PINEROLO 58,00 43
   STELLATO PASQUALE ### CHIERI 8,90 207
   STOBBIONE PAOLO ### ASTI 10,70 197
   STOPPA ALFREDO ### CREVACUORE 32,20 101
A TIRALONGO SALVATORE ### RAGUSA 9,90 199
A VALENTE DONATELLA ### ISCHITELLA 22,50 141
   VALPREDA MAURO ### ASTI 11,90 189
   VALSORDA LUIGI ### TORTONA 5,60 244
A VASSIA VALENTINA ### STRAMBINO 26,00 126
A VEGGI MARCO ### ALESSANDRIA 69,40 21
   VERCILLO DOMENICO ### TORINO 3,10 256
A VERDUCCI VITTORIO ### MACERATA 45,70 66
A VERGANO LUCA ### MONCALIERI 8,20 225
A VIGLINO FEDERICO ### CORTEMILIA 29,40 112
A VILARDI ILARIA ### VINOVO 22,00 143
   VILLATA EMANUELA ### TORINO 5,95 242
   VINCI ROSARIO ### RAGUSA 62,90 33
A VIOLA STEFANO ### SANTENA 7,40 237
A VITTONE MIRIAM ### CUNEO 7,70 229
   ZAMPAGLIONE BRUNO ### GRUGLIASCO 1,10 276
A ZANINETTA ELENA ### TOLLEGNO 12,70 182
A ZENARO EZIO ### TORINO 44,90 69
A ZINNA' GIUSEPPE ### TORINO 43,00 73



ALLEGATO A

GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA  DEI MEDICI DI MEDICINA GENERALE VALIDA PER L’ANNO 2026
ORDINE DI PUNTEGGIO

ATTESTATO COGNOME NOME COMUNE RESIDENZA

   BELLUSSI GIANPIERO ### CASTELNUOVO DON BOSCO 130,80 1
   CIAO BERNIERO ### CASTELNUOVO DON BOSCO 118,20 2
   PEIRONE DOMENICA ### PEVERAGNO 108,30 3
   GAYET ROBERTO ### MONCALIERI 101,30 4
A BALESTRO ROBERTO ### BRA 91,00 5
A GIULIODORI DANIELE ### GRUGLIASCO 90,60 6
A DEL GAUDIO GIANCARLO ### DOGLIANI 89,90 7
   PISCA FEDERICO ### COSSATO 87,50 8
A MORESE ENZO ### TORINO 81,10 9
   MORABITO NICOLA PIETRO ### ARDORE 79,50 10
A STAFFIERI VALTER ANTONIO ### DOMODOSSOLA 78,30 11
   PERRELLA SILVIO MASSIMO ### BOJANO 77,95 12
A BALDO FRANCESCO ### MILETO 77,70 13
   LESCA MARCO ### NICHELINO 77,40 14
   CARLINO ANGELO CALOGERO ### LICATA 76,90 15
   CUCINOTTA GIUSEPPE TOMMASO ### PATTI 74,90 16
A BARONE DEBORA ### RIZZICONI 73,65 17
   CLEMENO PASQUALE ### CUNEO 71,80 18
A LA MURA ANTONELLA ### CIRIE' 71,40 19
   NUCERA MARCO ### REGGIO DI CALABRIA 71,30 20
A VEGGI MARCO ### ALESSANDRIA 69,40 21
   SANTALUCIA SEBASTIANO ### PALERMO 69,40 22
A CUTTAIA ANTONINO ### LICATA 69,00 23
   OCCHIOLINI LUCIUS ### BORGO SAN DALMAZZO 67,20 24
A FAZIO PROVVIDENZA ### NICHELINO 66,90 25
A BORSATI MATTEO GINO LUIGI ### VALCHIUSA 66,80 26
   ROSSI SILVANO ### VIGNOLO 64,80 27
   GAGGERO FRANCO ### GENOVA 64,70 28
A GUGLIELMINO IVO ### GIAVENO 64,50 29
A GUIDO ORNELLA ### TORINO 64,20 30
   KHEIREDDINE ATEF ### TORINO 63,70 31
   GUIDETTI MAURO ### GENOVA 63,40 32
   VINCI ROSARIO ### RAGUSA 62,90 33
   PALESE NADIA ### TORINO 62,70 34
   KHAJEH VI MOHSEN ### MASIO 62,20 35
   GIANNINI EDUARDO ### BACOLI 62,00 36
A GIGANTINO MAURO ### NOVARA 61,60 37
A BRANDONE PAOLA MARIA ### TORINO 60,90 38
A MINACAPELLI PIERANGELO ### MURAZZANO 60,70 39
A HALAOUI HUSSEIN ### CASALBELTRAME 60,00 40
   SOGARO FERNANDO ### ASTI 59,90 41
   ROSAS JOSE ENRIQUE ### VAL DELLA TORRE 58,40 42
A STANDOLI ANTONELLA ### PINEROLO 58,00 43
A BOLONOTTO MAURO ### MONTANARO 57,60 44
   PAGLIARO RAFFAELE ### ARIANO IRPINO 57,30 45
   MERANTE ROBERTO ### CUNEO 57,20 46
   BINANTI NERINA ### TORINO 57,20 47
   IMPELLIZZERI TINDARO FRANCESCO ### MILAZZO 57,10 48
   KHANSA KHALIL ### TORINO 56,75 49
   BAROFFIO CLAUDIO ### NOVARA 56,40 50

DATA 
NASCITA

PUNT.  
PROV.

POS IN 
GRAD.



   SCIONTI MARIA TERESA ### DOMODOSSOLA 55,70 51
   DI GIORGI SIMONE ### TORINO 55,60 52
   ALONZI MARIA DOMENICA ### TORINO 55,30 53
A SILLA SONIA ### ASTI 54,70 54
   GIANASSO VALERIA ### VOLPIANO 53,70 55
A RAINERI MANGIALINO ROSARIO ### TORINO 53,40 56
   ROSSETTI SIMONA ### TERNENGO 52,60 57
A CACCIOLATO GIAN LUCA ### MURELLO 50,60 58
A MILONE DAVIDE ### TORINO 49,60 59
A CURSI LJUBA ### VERCELLI 48,80 60
A SPATA PAOLO ### CAVAGLIA' 48,70 61
A BENEVENUTA ELISABETTA ### RIVAROLO CANAVESE 47,50 62
A MAZZILLI DOMENICO ### BORGO SAN DALMAZZO 47,10 63
A PONTE STEFANO ### CORTEMILIA 46,80 64
A COMPOSTO EMANUELA RENATA ### TORINO 46,00 65
A VERDUCCI VITTORIO ### MACERATA 45,70 66
A GRAGLIA GIULIA ### BIELLA 45,00 67
A ORIZZONTE EFREM ### VINOVO 44,90 68
A ZENARO EZIO ### TORINO 44,90 69
A CORVINO ANDREA ### FOSSANO 44,80 70
A COZZOLINO SALVATORE ### CASALE MONFERRATO 44,20 71
A SALES PAUL ### ARIZZANO 43,00 72
A ZINNA' GIUSEPPE ### TORINO 43,00 73
   PAVONE LEONE ### GATTINARA 42,00 74
A BONARDO CHIARA ### BALDISSERO TORINESE 41,00 75
A GENTILE SANDRA ### TORINO 40,90 76
A PROVENZANO VITTORIA ### TORINO 40,90 77
A GASTALDI SERGIO ### BARZANA 39,90 78
A BRONDOLO DARIA ### MOMBERCELLI 38,30 79
A GAI GIUSEPPE ### RACCONIGI 37,70 80
   ROMANIELLO ANNUNZIATA ### DOMODOSSOLA 37,15 81
A AIELLO VALENTINA ### ROSTA 37,10 82
   ANGLESIO RAFFAELE ### TORINO 36,60 83
   LUNATI FABIO ### NOVARA 36,50 84
A BIETTA PAOLO ### PERUGIA 36,50 85
A BIGLIOTTI BARBARA ### BORGOSESIA 36,30 86
A SOSTER PAOLO ### VEZZA D'ALBA 36,00 87
A COROBER TAMARA ### TORINO 35,50 88
A PENDEZZINI ANDREA ### BERGAMO 35,40 89
A DRAGONE LUIGI ### SAVA 35,30 90
A SAMBUCO ALESSANDRO CARMINE ### TORINO 35,25 91
A BENINCASA GIULIA DINA  GIUSEPPINA ### TORINO 35,20 92
A CARRARO ELENA STEFANIA ### VAL DELLA TORRE 34,20 93
   FORTUGNO GIUSEPPE SANTO ### TORINO 34,20 94
A FRANCESE RAFFAELLA ### MONCALIERI 34,10 95
A ANCELLIERO ELENA TIZIANA ### TORINO 33,70 96
A CERESETTI DANIELA ### BRUZOLO 33,20 97
   CORDISCO MARIA ### TORINO 32,70 98
A AGNELOTTI CRISTINA ### TORINO 32,60 99
A BUSCA LAURA ANNA LUCIA ### TORINO 32,30 100
   STOPPA ALFREDO ### CREVACUORE 32,20 101
   BAROZZA DARIO VIRGINIO ### BOCA 31,95 102
A CRIVELLI MARCO ### GENOVA 31,90 103
A LA MURA GIUSEPPE ### VERBANIA 31,50 104
   BATTAGLIA FILIPPO ### GAGLIANICO 31,50 105
   CHIODI ANDREA ### ACQUI TERME 31,30 106
A SPAGNA ALESSANDRA ### PINEROLO 30,20 107
A DI DOMENICO GIORGIO ### VERBANIA 30,20 108



   GAVATORTA ROBERTO ### SAVIGLIANO 29,90 109
A REALE VINCENZO ### PINEROLO 29,80 110
A SCISCIO CLAUDIA ### VINOVO 29,50 111
A VIGLINO FEDERICO ### CORTEMILIA 29,40 112
A CREA ANTONIO ### CASALE MONFERRATO 28,80 113
A DALL'AGLIO EMANUELE ### ALMESE 28,60 114
   FIORILLO FRANCESCO ### ASTI 28,30 115
A GALZERANO MARIO ### BIELLA 28,00 116
A DE FINIS ANDREA ### ROSTA 27,70 117
   MODENESE SONIA ### BIELLA 27,50 118
A MEZZENA GREGORIO ### TORINO 27,40 119
   POLICHETTI RAFFAELE ### ROLETTO 26,70 120
A CAMPISI ANNA MARIA ### CASELLE TORINESE 26,60 121
   CATAPANO SANDRO ### TORINO 26,50 122
   CURELLA DOMENICO ### CUNEO 26,20 123
A SEMINARIO ALBERTO ### TORINO 26,10 124
   PEDRINI ENRICO ### REVELLO 26,10 125
A VASSIA VALENTINA ### STRAMBINO 26,00 126
A COLOMBO SERGIO ### SUMIRAGO 26,00 127
A GIUDICE FABIOLA ### TORINO 25,90 128
A BERNI CHIARA ### TORINO 25,80 129
A ALBERTI FABRIZIO ### TORINO 25,70 130
A MORAGLIA NICOLO' ### SANREMO 25,70 131
A NOVELLI RAFFAELLA ### TORINO 25,40 132
   CAVALLINI ANGELA ### TROFARELLO 25,00 133
   SCALIERI FRANCESCO ### MARINO 24,60 134
A SAMBUCO ANGELA RAFFAELLA ### ROBASSOMERO 24,10 135
A DE VITA MONICA ### BALANGERO 23,90 136
A DIODATI DAVIDE ### CASERTA 23,20 137
A ANSALDO ALICE VALENTINA ### TORINO 22,90 138
A MUTU GRIGORE ### DRUENTO 22,80 139
A FIORA ELISA ### BORGOFRANCO D'IVREA 22,60 140
A VALENTE DONATELLA ### ISCHITELLA 22,50 141
A FASANO DANIELA ### RACCONIGI 22,35 142
A VILARDI ILARIA ### VINOVO 22,00 143
A SAPORITI SARA ### GALLIATE 22,00 144
A CECI GIACOMO ### TORINO 21,50 145
A LISANTI ETTORE ### SAVIGLIANO 20,85 146
   QUARTARONE LETTERIO ### CASALE MONFERRATO 20,85 147
A PIPPIONE SARA ### BRESCIA 20,40 148
   GERACI ORAZIO ### DOMODOSSOLA 20,30 149
A GHANNADZADEH SAID ### TORINO 19,60 150
   GORRINI GIAN PAOLO ### ROCCA DE' BALDI 19,60 151
A DAFFARA GIUSEPPE ### NOVARA 18,80 152
   D'ARRIGO DANIELE ### VIGNOLO 18,60 153
   PASQUALIN GHILBERTO ### VILLANOVA MONFERRATO 18,40 154
A LUPARIA MARCO ### CASALE MONFERRATO 18,10 155
A SALUSSO LORENA ### COAZZE 17,90 156
A PEROSINO SILVIA ### CELLE ENOMONDO 17,80 157
A DI RENZO ANDREA ### BUCCHIANICO 17,60 158
A GAUTIER TROMELLINI ANNA ### RIVOLI 17,60 159
A MUNTEANU ECATERINA ### TORINO 17,40 160
A CARRA' GRAZIA ### SAMO 17,30 161
A BARISONE GIULIA ### ROCCA D'ARAZZO 17,20 162
A ORAZIETTI ENRICA ### TORINO 16,80 163
A PERETTI MARCO ### TORINO 16,80 164
A DRAGO STEFANO ### TORINO 16,55 165
A PISEDDU MARCO ### BUTTIGLIERA ALTA 15,50 166



A MENEGHINI LUNA ### AOSTA 15,40 167
A BOIN ELENA ### ANDORNO MICCA 14,80 168
A CARRIERI FERNANDA ### BARI 14,60 169
A MINGRONE REBECCA ### ALESSANDRIA 14,60 170
   DEMARIE GIUSEPPE ### TORINO 14,55 171
A CAT BERRO ALBERTO ANDREA ### TORINO 14,50 172
A PAULETTI DINO ### TORINO 14,50 173
A CATALDI ELISABETTA ### BARI 13,60 174
   BONACCORSI LUCIANO ### TORINO 13,60 175
A GRAVELLONE MARTA VALENTINA ### NOVARA 13,50 176
A PINZI DAVIDE ### TORINO 13,50 177
A DELL' AQUILA LORENZO ANTONIO ### LATERZA 13,00 178
A MASSIMELLI ELENA AUGUSTA ### ALESSANDRIA 12,90 179
   LEONE FLORA MARIA ### TORINO 12,90 180
A CUCCA ELENA ### TORINO 12,80 181
A ZANINETTA ELENA ### TOLLEGNO 12,70 182
A AIELLO SILVIO ### CASERTA 12,60 183
A GRAZIANO LINDA ### BELFORTE MONFERRATO 12,40 184
A DI SANTO CLAUDIA ### CARMAGNOLA 12,15 185
A BARACCA MARCELLO ### TORINO 12,10 186
A MOROSATO CRISTINA ### TORINO 12,10 187
   CAPPONCELLI PIERLUIGI ### VERBANIA 12,10 188
   VALPREDA MAURO ### ASTI 11,90 189
A ROSSI VALERIO ### TORINO 11,50 190
A COZZOLINO GIANPIERO ### NOVARA 11,40 191
A FIGONE CHIARA ### CEVA 11,30 192
A RUSSO GIUSEPPE ### CENTURIPE 11,20 193
A LORENZONETTO DENIS ### MILANO 11,10 194
A ARAMA VICTOR ### TORINO 11,00 195
A CIANCIO STEFANO ### TORINO 10,70 196
   STOBBIONE PAOLO ### ASTI 10,70 197
   COLLA MARCO ### POLLONE 10,20 198
A TIRALONGO SALVATORE ### RAGUSA 9,90 199
A MISTRETTA GIUSEPPE ### SANTO STEFANO QUISQUINA 9,90 200
A ASTRONOMO GAETANO ### TORINO 9,70 201
A LEPRATTO GIORGIO ### ARENZANO 9,50 202
A DUTU FLORINA ### NOVI LIGURE 9,40 203
   NISTOR GABRIELA ### SEZZADIO 9,20 204
A CILLA FRANCESCO ### ESTERO 8,90 205
A GALATI MARTINA STELLA ### SAN MAURO TORINESE 8,90 206
   STELLATO PASQUALE ### CHIERI 8,90 207
A SABIONE ILARIA ### ESTERO 8,80 208
A BORRETTA VALENTINA ### SALUZZO 8,70 209
A NICO VINCENZA ### CUNEO 8,70 210
A RAMPINO ALESSIA ### CHIERI 8,60 211
A PERRONE VALENTINA ### VALENZA 8,50 212
A ROSA GIULIA ### CASAPINTA 8,50 213
A CROSETTO MARIA CHIARA ### GIAVENO 8,50 214
A CAPUANO ANNA LUISA ### TORINO 8,50 215
A BOSIO ROBERTA ### TORINO 8,40 216
A BELLIS ELISA ### STRAMBINO 8,40 217
A ANTONIOLI FABIO ### PARMA 8,40 218
A SPINA AMEDEO ### CAPOTERRA 8,40 219
A BRIGNANI GIULIO ### RIVOLI 8,40 220
   PATETTA MONICA MARIA ### SALA MONFERRATO 8,40 221
   LOVERA TATIANA MARCELLA ### SAVIGLIANO 8,30 222
A BIFFIGNANDI LORENZO ### BERGAMO 8,20 223
A DRAGONE TOMMASO ### TORINO 8,20 224



A VERGANO LUCA ### MONCALIERI 8,20 225
A DE AMBROSI DAMIANO ### GERMAGNO 8,20 226
   GUGLIELMELLI TOMMASINA ### TORINO 8,20 227
   RATTO CRISTINA ### TORTONA 7,80 228
A VITTONE MIRIAM ### CUNEO 7,70 229
A PAPA RICCARDO ### TORINO 7,70 230
A BENCHEA OVIDIU CATALIN ### TORINO 7,50 231
A BASTA ROBERTA ### RIVOLI 7,50 232
A MUSSO FRANCESCA ELISA ### TORINO 7,50 233
A BOSCO ENRICA ### RODELLO 7,50 234
A SILVESTRO MARCO LUIGI ### BORDIGHERA 7,50 235
A MAINA FEDERICO ### TORINO 7,40 236
A VIOLA STEFANO ### SANTENA 7,40 237
   CAVICCHI CLARA ### DOMODOSSOLA 7,40 238
A MONARO STEFANIA ### CUNEO 7,20 239
   D'ESTE GUGLIELMO ### CARRARA 6,50 240
   CRISAFULLI ANTONINO ### MESSINA 6,30 241
   VILLATA EMANUELA ### TORINO 5,95 242
   DE CORRADO GIUSEPPE ### ASTI 5,75 243
   VALSORDA LUIGI ### TORTONA 5,60 244
   GASTALDI PAOLA ELENA ### CHIERI 5,20 245
   ABELLI GIANFRANCO ### BORGOSESIA 5,20 246
   DE BIASI FABRIZIO ### CHIAVARI 5,10 247
   BARBIERI CONSUELO ### NOVARA 4,80 248
   MHAMMED SAMY ### DOMODOSSOLA 4,70 249
   CARMINATI LIDIA ### VARALLO 4,45 250
   ANESE WALTER ### TORINO 3,90 251
   BENSI MARCO ### ALESSANDRIA 3,45 252
   CROSA FLAVIO ### SAN MAURO TORINESE 3,30 253
   MOSCOTTO MIRIAM ### VARALLO 3,30 254
   PAINO ANNA MARIA ### ARONA 3,20 255
   VERCILLO DOMENICO ### TORINO 3,10 256
   SCAGNI PAOLA ### OULX 3,00 257
   FORNENGO PAOLO ### IVREA 2,90 258
   MINGO FERNANDO ### DOMODOSSOLA 2,80 259
   CHIAPPERO FABIO ### COLLEGNO 2,40 260
   BONA FRANCESCO ### ORBASSANO 2,30 261
   CASTINO PIERMAURO ### CALUSO 2,25 262
   BALLARINO CANDIDA ### SALUZZO 2,25 263
   GRAMATICA PAOLO ### VERBANIA 2,20 264
   LOCATELLI ALESSANDRO ### ROSTA 1,90 265
   CHIAPPO LUCA ### ZUMAGLIA 1,70 266
   MONACO ALFREDO ### GIAVENO 1,60 267
   CAVALLI ALESSANDRA ### BORGOMANERO 1,50 268
   PIVETTI SONIA ### TORINO 1,50 269
   CAPPELLETTI AGNESE ### ALBA 1,50 270
   COLUCCIO GIUSEPPE ### TORINO 1,50 271
   RUBIETTI MANLIO ### MONCALIERI 1,50 272
   SICA CLAUDIO ### NOVI LIGURE 1,50 273
   PASQUINI MARCO ### CHERASCO 1,40 274
   PIETROBONO MASSIMO ### COLLEGNO 1,20 275
   ZAMPAGLIONE BRUNO ### GRUGLIASCO 1,10 276
   MUCCINELLI ELISABETTA ### TORINO 1,00 277
   MOFFA FABRIZIO ### TORINO 1,00 278
   COLOMBO LUCIA MARIA ### MASSINO VISCONTI 1,00 279
   SCARONE PIER CARLO ### ALESSANDRIA 1,00 280
   PUCCIO GIANFRANCO ### TIRIOLO 1,00 281
   CONVERSO MARCELLA ### TORINO 0,80 282



   PEDRAZZI PAOLO ### GENOVA 0,70 283
   ALEO CLAUDIO ### RUEGLIO 0,60 284
   RISSO GIANCARLO ### TEOLO 0,55 285
   ALTERIO FRANCESCO ### NAPOLI 0,50 286
   SABBATINO FERDINANDO ### PINEROLO 0,50 287
   DIMA ROSARIO ### VENARIA REALE 0,50 288
   CUSSOTTO MICHELE ### ASTI 0,30 289
   GIUSTI UMBERTO ### BIELLA 0,00 290

CENA GIORGIO ### TORINO 0,00 291
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ALLEGATO B

ELENCO DELLE DOMANDE NON AMMISSIBILI / IRRICEVIBILI

COGNOME NOME MOTIVAZIONE

BARBATO GIULIANO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

BIANCA DARIO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

BOIDO BEATRICE
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

CAMPORINI GLAUCO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

CHIAUDANI PAOLO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

CHIAVETTA PIERFRANCESCO Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

COLAVITA MARIA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

CONIGLIO VINCENZO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

CUTELA PATRIZIA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

DALIPI ARSEN
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

DALLE ORE MARIA CARLA ARGIA F.
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

DIDINO CLAUDIO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

FORMENTI MANUELE
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

GALLIANO RICCARDO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

LACQUANITI SERGIO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

LIGUORI ANTONIO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

LONGO DENTE STEFANIA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

MANSUETO FRANCESCO

MAZZONI MASSIMO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

MAZZUCCHELLI CHIARA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

MOTTA DARIA

NIKZAT KHOSRO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

PELLEGRINO FRANCESCO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

PIZZI DOMENICO SILVIO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

PIZZO CLAUDIA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

Domanda non ricevibile per rinuncia espressa del candidato 
successiva alla presentazione 

Non ammissibile – carente del diploma di formazione specifica 
in medicina generale
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PONTIROLI FRANCO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

POZZI BRUNO PAOLO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

REDENTE ITALO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

ROTUNDI MARCELLO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

SALVATORE PAOLA MARIA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

SOSIO NADIA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

TARDITI MASSIMO
Non ammissibile – ex art. 21, comma 1 lett. j) ACN 2024

VISIOLI DAVIDE
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

ZAMPONI LUCIANO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

ZANCHI DANIELE
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale




